
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1157

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2022

N° do Processo: 291

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA (BANCO) COM AGÊNCIA OU POSTO DE
ATENDIMENTO NO MUNICÍPIO AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, COM
EXCLUSIVIDADE PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE
CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA SALARIAL E OUTRAS INDENIZAÇÕES AOS SERVIDORES
PÚBLICOS ATIVOS (EFETIVOS E TEMPORÁRIOS), AGENTES PÚBLICOS, AGENTES POLÍTICOS DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR, COM VIGÊNCIA DO CONTRATO PELO
PRAZO DE 60 (SESSENTA) MESES, de acordo com as condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1157/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongcontratacao-de-instituicao-financeira-banco-com-agencia-ou-posto-de-atendimento-no-municipio-autorizada-pelo-banco-central-do-brasil-com-exclusividade-para-operar-os-servicos-de-processamento-e-gerenciamento-de-creditos-provenientes-da-fo/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 291/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA (BANCO) COM AGÊNCIA OU POSTO DE
ATENDIMENTO NO MUNICÍPIO AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, COM
EXCLUSIVIDADE PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE
CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA SALARIAL E OUTRAS INDENIZAÇÕES AOS SERVIDORES
PÚBLICOS ATIVOS (EFETIVOS E TEMPORÁRIOS), AGENTES PÚBLICOS, AGENTES POLÍTICOS DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR, COM VIGÊNCIA DO CONTRATO PELO
PRAZO DE 60 (SESSENTA) MESES, de acordo com as condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos.

FORMA DE JULGAMENTO: MAIOR LANCE POR LOTE.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 08h:00min do dia 27 / 09 /2022.

ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: a partir das 08h:30min do dia 27 / 09 /2022

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09h:00min do dia 27/09/2022

REFERÊNCIA DE TEMPO: Será observado o horário de Brasília/DF e, dessa forma, serão registradas
no sistema eletrônico e na documentação relativa ao certame.

DÚVIDAS SOBRE O SISTEMA BLL COMPRAS: poderão ser esclarecidas através dos canais de
atendimento da BLL COMPRAS (Bolsa de Licitações do Brasil) informados no site www.bll.org.br ou
pelo telefone (41) 3097-4600 - Central de Atendimento em Curitiba.

INFOMAÇÕES E CONSULTAS: através do e-mail licitacao@bandeirantes.pr.gov.br, diretamente no
Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de BANDEIRANTES - Rua Frei
Rafael Proner, nº 1457 - Centro - Telefone (43) 3542-4525, no site www.bll.org.br acessando, na
página inicial, a guia “CIDADÃO”, na consulta de licitações pelo link
www.bandeirantes.gov.br/licitacao ou no Portal da Transparência.
 
BANDEIRANTES, 01 de setembro de 2022.
 
Rafael Henrique Enéas Marinho
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÕES:
https://www.youtube.com/watch?v=nJ8ulldwxSg



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

01/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

01/09/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d0de0dee19a9aafb9419c0bca42ab3e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf1bf1d0ba76c66f924fae3bb9618199.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29594bb5f95e47fb079cc96cb6513127.pdf

